Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2025 - 13:09 15179/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 706/2025 1 | 2

INDICAÇÃO Nº 706/2025
(De autoria do vereador Gonzaguinha)

indico serviço de iluminação pública (Lâmpada
queimada) na Rua Jacareí, nº 81 Bairro do Vila Nova.

Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais
aplicáveis, serviço de iluminação pública (Lâmpada queimada) na Rua Jacareí, nº 81
Bairro do Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

A instalação da iluminação pública proporcionará
melhores condições de tráfego, garantindo maior
segurança para os motoristas e pedestres que utilizam a
via diariamente. Além disso, a medida contribuirá para a
valorização da região e atenderá a uma demanda legítima
da população, promovendo melhorias na mobilidade e na
qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de
novembro de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2025 - 13:09 15179/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 706/2025 2 | 2

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 867N5K543601R7WT
		2025-11-12T13:22:03-0300

		2025-11-12T13:22:03-0300